
UCHWAŁA Nr 420 / 8505 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 września  2022r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany Uchwały NR XXXI/551/17 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022. 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 

1999 r.  

Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449,  z 2019 r., 

poz. 2676), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego projekt uchwały  
Sejmiku w sprawie zmiany Uchwały NR XXXI/551/17 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Planu 
Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt 
  

UCHWAŁA  NR ....../......./22 
Sejmiku  Województwa  Podkarpackiego 

z dnia .................... 2022 r. 
  

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXI/551/17 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Planu 
Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022.  
  
 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 24 a ust. 2, art. 36 ust. 2 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.) 

  
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala co następuje: 
  
  

§ 1 
  

W Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022 

stanowiącym załącznik do Uchwały NR XXXI/551/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki 

Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022 z późn. zm. wprowadza się 

następujące zmiany: w załączniku nr 4 do Planu Gospodarki Odpadami  

dla Województwa Podkarpackiego 2022, lp. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

 

3. ul. Strefowa 8, 39 - 400 Tarnobrzeg (miejsce na 
terenie FCC Tarnobrzeg Sp. z o. o.) 

Miasto 
Tarnobrzeg  

Tarnobrzeg 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  
UZASADNIENIE 

 
Dnia 25 marca 2019 r. Sejmik Województwa Podkarpackiego uchwałą  

nr VI/104/19 dodał załącznik nr 4 w brzmieniu: Wskazanie miejsc spełniających 

warunki magazynowania odpadów do Planu Gospodarki Odpadami dla 

Województwa Podkarpackiego 2022 stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XXXI/551/17 z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki 

Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022. W ww. załączniku zostały 

wskazane 3 miejsca spełniające warunki magazynowania odpadów, na które miały 

być kierowane zatrzymane pojazdy wraz z odpadami. Jednym ze wskazanych miejsc 

spełniających ww. warunki było miejsce w miejscowości Kozodrza, działka  

o nr ewidencyjnym 2750/50.  

Jednakże pismem z dnia 14 lutego 2022 r., znak: WOŚ.604.85.2021.2022 

Starosta Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego poinformował, że ze względu na brak 

możliwości prawnych i faktycznych nie może utworzyć ww. miejsca. 

W związku z powyższym aby zapisy ww. uchwały mogły być faktycznie 

realizowane przyjęto rozwiązanie polegające na opracowaniu kolejnego projektu 

aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego,  

w którym wskazano zamiast miejsca w miejscowości Kozodrza, działka  

o nr ewidencyjnym 2750/50 nowe miejsce w Tarnobrzegu,  ul. Strefowa 8,  

39 - 400 Tarnobrzeg (miejsce na terenie FCC Tarnobrzeg Sp. z o. o.). 

Pozostałe zapisy uchwały Nr VI/104/19 z dnia 25 marca 2019r. nie ulegną 

zmianie. 

Projekt przedmiotowego dokumentu poddany został konsultacjom, 

opiniowaniu i uzgodnieniu wynikającym z art. 36 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku 

o odpadach. W trakcie opiniowania uzyskano: 17 opinii pozytywnych od organów 

wykonawczych gmin z obszaru województwa, 1 opinię pozytywną od Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie. Pozostałe organy 

wykonawcze gmin z obszaru województwa  nie przesłały opinii. Zgodnie z zapisami 

art. 36 ust. 6 ustawy o odpadach opinię do projektu organ wykonawczy gminy wyraża 

w terminie nie dłuższym niż miesiąc od dnia otrzymania projektu. Nieudzielenie opinii 

w tym terminie uznaje się za opinię pozytywną. 

Projekt aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 

Podkarpackiego 2022 został zaopiniowany pozytywnie przez Ministra Klimatu  

i Środowiska pismem z dnia 22.08.2022 r., znak: DGO-PGO.0311.3.2022.AM.  

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 


